
ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE " C. ZUCCANTE "

Protocollo numero:  7989 / 2021
Data registrazione:  13/07/2021

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  pubblicazione graduatorie ata 3 fascia (1).pdf

IPA/AOO:  istsc_vetf04000t

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie Provvisorie di circolo e d’Istituto di III fascia ATA -Triennio
2021/2022 - 2022/2023 -2023/2024

Destinatario:
ATTI SCUOLA
SITO SCUOLA

Ufficio/Assegnatario: 
UFFICIO PERSONALE

Protocollato in:

Titolo:  3 - RISORSE UMANE
Classe:  2 - Gestione del personale

Sottoclasse:  c - Graduatorie nazionali, provinciali, di istituto

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



  

Prot. n. 7989/3.2.c                                               Mestre, 13/07/2021

Agli aspiranti ATA
Al sito dell’ITIS “Carlo Zuccante” 

Agli Atti 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e d’Istituto di III fascia ATA, Triennio
2021/2022 - 2022/2023 - 2023/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Ministeriale n. 50 del 3 marzo 2021, inerente le graduatorie di Circolo e d’Istituto
del personale ATA per gli aa.ss. 2021/2022 - 2022/2023 - 2023/2024;

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico dell’Ambito Territoriale di Venezia del 09/07/2021, avente per
oggetto  Personale  ATA  –  D.M.  50  del  03.03.2021  –  Avviso  di  pubblicazione  delle  graduatorie
provvisorie di circolo e d’Istituto di III fascia per il triennio 2021/2022 - 2022/2023 - 2023/2024;

DECRETA

premesso  quanto  sopra,  in  data  odierna,  sono  approvate  e  pubblicate  le  graduatorie  provvisorie
d’Istituto di 3° fascia del personale ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato. 

Le  graduatorie  vengono  pubblicate  prive  dei  dati  personali  e  sensibili  nel  rispetto  della  normativa
vigente sulla privacy.

Ciascun  candidato  potrà  visualizzare  il  proprio  punteggio  su  Istanze  online seguendo  il  presente
percorso:  “altri  servizi”  =>  visualizzazione  graduatorie  d’istituto  Personale  ATA =>  dettaglio  dati  e
graduatorie.

Avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatories stesse, è ammesso reclamo al Dirigente
dell’Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro dieci giorni dalla pubblicazione
della graduatoria provvisoria.

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali; l’Amministrazione si
riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari.

     Marco Macciantelli
Dirigente Scolastico ITIS “Carlo Zuccante

Triennio: Ve-Mestre Via Baglioni, 22 - 30173 - tel. 041/5341046-5341949- fax 041/5341472
Biennio: Ve-Mestre Via Cattaneo, 3 - tel.041/950960  fax 041/5058416

Sito web: www.zuccante.it   e-mail: zuccante@zuccante.it   Codice Min.: VETF04000T – C.F.82005200272- PEC : vetf04000t@pec.istruzione.it
Organismo di Formazione accreditato Regione Veneto – D.G.R. 2140/01

I S T I T U T O  T E C N I C O  I N D U S T R I A L E  S T A T A L E  
”C .  Z U C C A N T E ”  VENEZIA-MESTRE

Elettronica ed Elettrotecnica  -  Informatica e Telecomunicazioni  -  Serale


		2021-07-13T11:49:15+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MARCO MACCIANTELLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateMARCO MACCIANTELLI




